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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66702907H

2. Data e Regjistrimit 01/12/1992

3. Emri i Subjektit SH.A UJESJELLES HAS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/10/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.1, Rruga Burimi. 

8. Kapitali 77.334.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 77334000.0000

77.334,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirmbajtjen e sistemit/sistemevete furnizimit me uje te 
pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura.Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura,si 
dhe te impianteve te pastrimit te tyre.Shoqeria duhet te realizoje 
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çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj,brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacionet ne fuqi.Shoqeria ushtron veprimtane e saj ne 
perputhje me lejet,autorizimet,licencat sipas legjislacionit ne fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Xhemil Thaçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/06/2020 Deri : 09/06/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Flamur Thaçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 05/06/2020 Deri : 05/06/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Xhemil Thaçi

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 08/06/2020 Deri : 08/06/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Jetmir Cahani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 28/03/2018 Deri : 28/03/2021

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve Jo
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23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
Remzi Sulo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

25.1  Afati i emërimit Nga : 13/02/2020 Deri : 13/02/2021
Bashkia Krume
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH.A. UJESJELLES HAS
E-Mail: ujesjellesihas@hotmail.com  
Telefon: 0692212466  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000735-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/10
/2001

Numri i Vendimit:26605/0, Gjykata:Tirane
Miratimin si ekspert kontabel te z.Vjollca Dervishi per vleresimin e kapitalit per 
transformimin e ndermarrjes shteterore Ujesjelles Has ne sha.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-12-RP-MGJ-08-12-20070003.pdf

2. 15/10
/2001

Numri i Vendimit:26605, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:"Ujesjelles Has"; Forma ligjore:sha; Data e 
regjistrimit:15.10.2001; Data e themelimit:; Kohezgjatja:Pa afat te caktuar; 
Kapitali:77.334.000 leke; Selia:Has; Objekti:Prodhim dhe furnizim me uje te pishem per 
popullaten ne pergjithesi. Aksionar:Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit; 
Keshilli Mbikqyres:Robert Sinani,Altin Uka,Flamur Thaçi; Ekspert kontabel:Vjollca 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F56100-7AF3-4B35-A491-4053BDAADB18
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Dervishi;

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-12-RP-MGJ-08-12-20070003.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105855-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI HAS")          u be            ("SH.A 
UJESJELLES HAS")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe furnizim me uje te pishem per popullaten ne 
pergjithesi.")          u be            ("Furnizime me uje")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI HAS")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PEKA")                    , 
Nga Data ishte                      ("")            u be              ("15/10/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109870-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Krume")                      Numri i aksioneve 
"44.312,38             Perqindja ne kapital "57,30"                        Kontributi ne para 
"44.312.382,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Gjinaj")                      Numri i aksioneve 
"8.893,41             Perqindja ne kapital "11,50"                        Kontributi ne para 
"8.893.410,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Fajza")                      Numri i aksioneve 
"24.128,20             Perqindja ne kapital "31,20"                        Kontributi ne para 
"24.128.208,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PEKA")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2001")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F56100-7AF3-4B35-A491-4053BDAADB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D5FA01-B6EA-4576-994A-0F3DCC2B7F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1687FBA-6694-47BB-8FB3-46036BC714B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF8CDD7-C361-48AD-B15D-C979A1D34A89
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eshte larguar anetari:            ("Robert Sinani")         
eshte larguar anetari:            ("ALTIN UKA")         
eshte larguar anetari:            ("Flamur Thaçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VJOLLCA DERVISHI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-718601-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.15.03.2012 te Asamblese se 
aksionareve per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit nr.2 dt.15.03.2012 te Asamblese se aksionareve per emerimin e Ekspertit 
Kontabel te shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.1/1 dt.15.03.2012 te Asamblese se 
aksionareve per miratimin e statutit te shoqerise ne zbattim te ligjit 9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtarë". Depozitimi i vendimit Nr.3 date 15/03/2012 te 
Keshillit Mbikqyres per emerimin e Z.Behar Jaku Kryetar i Keshillit Mbikqyres, emerimni 
e z. Skender Ukperaj Nenkryetar i Keshillit Mbikqyres dhe ndryshimin e administratorit te 
shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise dt.15.03.2012.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692212466")         
Objekti ishte            ("Furnizime me uje")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me 
uje te pijshem i konsumatorit dhe shitja e tij. Mirmbajtjen e sistemie(eve) te 
fornizimit me uje.Prodhim dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatorit.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SH.A. UJESJELLES HAS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetmir Cahani")                      Nga data 
"15/03/2012"                        Ne daten "15/03/2015"           
eshte larguar administratori:            ("SOKOL PEKA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Skender Ukperaj")                      Nga data "15/03/2012"                        
Ne daten "15/03/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Veli Morina")                      Nga data "15/03/2012"                        
Ne daten "15/03/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Behar Jaku")                      Nga data "15/03/2012"                        
Ne daten "15/03/2015"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02FE292-68FE-48C1-A6A1-295EF2D627DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665A3F03-9733-4AC1-B515-BDBD652C34C5
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eshte shtuar anetari:            ("Dritan Çerkezi")                      Nga data "15/03/2012"                        
Ne daten "15/03/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Abdi Lleshi")                      Nga data "15/03/2012"                        
Ne daten "15/03/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Shpetim Ngjeçi")                      Nga data "15/03/2012"                        
Ne daten "15/03/2015"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Semiha Dollani")                      Nga data 
"15/03/2012"                        Ne daten "15/03/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980744-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  Extrakti  Regjistrit te Aksioneve per transferimin e 
kuotes kapitalit te shoqerise. Depozitim I Vendimit te Asamblese  nr. 335 prot., dt. 
10.10.2016 per ndryshimin e Administratorit. Depozitim I Vendimit te Asamblese  nr. 333 
prot., dt. 08.10.2016 per shkarkimin nga detyra te gjashte  ( 6 ) Anetareve te Keshillit te 
Administrimit dhe per ndryshimin e Expertit Kontabel. Depozitim I Vendimit te 
Asamblese  nr. 334 prot., dt.10.10.2016 per emërimin e tre  ( 3 ) Anetareve te Keshillit 
Administrimit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Fajza")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Gjinaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Krume")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("44.312.382,00")            u be              ("77.334.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Krume")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("57,30")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Krume")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("44.312,38")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isa Hoxha")                      Nga data "10/10/2016"                        
Ne daten "10/10/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Jetmir Cahani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047B175E-5DDB-43A9-9C7C-1B0213A80E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39DFF0-AC88-4C5C-990A-88801786007E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EAFBCA-4DA6-4F3C-B7E7-B46F75D26A81
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Skender Ukperaj")         
eshte larguar anetari:            ("Veli Morina")         
eshte larguar anetari:            ("Behar Jaku")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Çerkezi")         
eshte larguar anetari:            ("Abdi Lleshi")         
eshte larguar anetari:            ("Shpetim Ngjeçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lindita Muça")                      Nga data 
"08/10/2016"                        Ne daten "08/10/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Semiha Dollani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Isa Hoxha")                      Nga data "10/10/2016"                        
Ne daten "10/10/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Behar Jaku")                      Nga data "10/10/2016"                        
Ne daten "10/10/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Thaçi")                      Nga data "10/10/2016"                        
Ne daten "10/10/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320025-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 240 date 31.05.2017 te aksionarit 
per emerimin e administratorit z. Xhemil Thaçi.Vendimi Nr. 240/1 date 31.05.2017 per 
emerimin e z. Xhemil Thaçi ne detyren e anetarit te keshillit te administrimit.Vendimi Nr. 
239/1 date 30.05.2017 per shkarkimin nga detyra e perfaqesuesit ligjor z. Isa 
Hoxha.Vendimit Nr. 239/2 date 30.05.2017 per shkarkimin e z. Isa Hoxha nga detyra e 
anetarit te keshillit te administrimit.Depozitimi i statutit date 05.06.2017.
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatorit dhe shitja e 
tij. Mirmbajtjen e sistemie(eve) te fornizimit me uje.Prodhim dhe/ose blerja e ujit per 
plotesimin e kerkeses se konsumatorit.")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje 
te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirmbajtjen e sistemit/sistemevete 
furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses 
se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te ujerave te 
ndotura.Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura,si dhe te impianteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070EE04D-E7DD-4BBE-88EE-5115D31EECD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99D7FF1-0868-4AF5-8C8D-8B321F6CF62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E93139-638A-4235-B29B-ECC9830835D5
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pastrimit te tyre.Shoqeria duhet te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar 
qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacionet ne fuqi.Shoqeria ushtron veprimtane e saj ne perputhje me 
lejet,autorizimet,licencat sipas legjislacionit ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Burimi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Ujesjelli Has;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhemil Thaçi")                      Nga data 
"31/05/2017"                        Ne daten "31/05/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Isa Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Xhemil Thaçi")                      Nga data "31/05/2017"                        
Ne daten "31/05/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Isa Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326203-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326269-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE3E740-D840-4D31-8161-1A7DE85FD77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8C3A3F-FDA3-484F-83AF-580FBBF6C631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0BF096-DAE6-441A-BF9E-BCB2AEED3157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0FC526-92E9-4405-A271-23ADD5C43B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C50D8-042E-48B4-AD74-26A11A035B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A2EF66-6546-4788-B08F-6A1BE32A371D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F762B9A9-626E-4BC2-B47F-765825D23128
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345129-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715022-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722531-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme nr. 133, dt 
27.03.2018 per largimin e anetarit te keshillit te administrimit Z. Behar Jaku. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se pergjithshme  nr. 136, dt 28.03.2018 per emerimin e anetarit te 
keshillit te administrimit Z. Jetmir Cahani. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85BC5A3-5068-49DE-B774-24B39E186408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106B2B6D-6970-4728-A042-3CCFFCA93A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E506CA5-6759-4E18-9AA4-68C609731684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDA2C89-793C-4744-B74D-F1146C2CAF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C05D5B9-C3EB-425B-BC41-29BC563CB457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303A3E89-66A2-44F4-9B56-2B219A8AF9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303A3E89-66A2-44F4-9B56-2B219A8AF9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EB90F6-00DD-4BFD-9F3D-B1F2E1214739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5059EE73-34E5-4DFF-8BC9-EC50D6E24E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33C235-DA01-4693-84EF-F570BDC2CF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E6F2A2-E569-4221-BAB4-04D97480FF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E6F2A2-E569-4221-BAB4-04D97480FF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EB8B69-C1E3-4739-832B-220B8ABF0588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA15F5EE-7E92-4EFC-B28A-2352828012A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C43709-AB21-4C46-9A3D-422B9244E7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839D5243-1568-4B08-96B9-42E36E3A0F18
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Jetmir Cahani")                      Nga data "28/03/2018"                        
Ne daten "28/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Behar Jaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064125-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1748 Prot., Nr.545 Regj., date 
08.01.2019, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Besnik Dokushi, ku është urdhëruar:  
Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e shoqerise “UJESJELLES HAS” sh.a, me 
NUIS (NIPT) - J66702907H, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082076-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 545Regj, Nr. 1829Prot datë 
23.01.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 1338Prot date 24.01.2019, lëshuar nga 
përmbarues gjyqësor Besnik Dokushi është urdhëruar: Heqja e bllokimit të kuotave të 
debitorit Ujësjellësi Has sha me Nip J66702907H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125252-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8148B78F-7DB9-4A36-9D63-0254FE03E435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBBF7E0-AE53-43A9-8F8B-AD4D3E14165F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F877A95F-579E-404E-BB42-7A3B3DC0A65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55829849-5545-4E28-A30E-42F4E229B6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB402AD7-5D57-4DE6-A182-1E31C0E8F372
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472336-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
13.02.2020, ku është vendosur: Shkarkimi nga detyra e ekspertit kontabël Znj.Lindita 
Muça.Emërimi i Z.Remzi Sulo si ekspert kontabël i shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjellesihas@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Remzi Sulo")                      Nga data 
"13/02/2020"                        Ne daten "13/02/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lindita Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516129-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.  Depozitimi i 
vendimit date 05.06.2020, ku eshte vendsour, riemerimi i njerit prej anetareve te Keshillit 
te Administrimit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 09.06.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 08.06.2020, ku eshte 
vendosur, emerimi i z. Xhemil Thaçi si kryetar te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemil Thaçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/05/2017")            u be              ("09/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemil Thaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2020")            u be              ("09/06/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Thaçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/10/2016")            u be              ("05/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Thaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2019")            u be              ("05/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF403F96-0DF6-41D5-B290-73626CB27B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66E869C-B098-43B4-9531-7AE64ECD4725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DC44C0-40B3-465B-BF44-99FFFC22513D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96484877-7174-4B7A-A593-C501A66FC552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96484877-7174-4B7A-A593-C501A66FC552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3589BC1A-9933-45FA-B692-8EDDB05CBC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B250DA39-8514-4771-A7FA-DF32B0878C38


12

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhemil Thaçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/05/2017")            u be              ("08/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhemil Thaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2020")            u be              ("08/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521389-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë           :27/02/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8D43C0-739B-4D7B-A3E2-07F8035BB2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8257915B-5AED-4809-BB97-6AC791BEAE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63A5196-6C7D-4894-9709-15979F374330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A67E9B-362A-41AE-B218-806087ABADDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD58875-73B4-4D64-97AD-BCBF55E25BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4EB0E9-CCC6-429A-AA83-C1FCC77907DC

